
KOŠARKAŠKI SAVEZ BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTONALNI KOŠARKAŠKI SAVEZ TRAVNIK 
LIGA MLADIH KKS SBK-KSB 
SEZONA 2011/2012 
 
REZULTATI LIGE MLADIH KKS SBK-KSB SEZONA 2011/2012 
 
 
 

1. Rezultati odgođenih utakmica VII kola 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

VITEZ PROMO 
DONJI 
VAKUF 

Rezultat Periodi 

57 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Petrović 

Sudije 
Petrović - 
Jukič 

 
20:47 

7:10 
2:11 
3:16 
8:10 

58 Kadeti 
muški 

Komesar: 
Petrović 

Sudije 
Petrović - 
Jukič 

 
55:72 

18:15 
8:16 

21:25 
8:16 

59 Juniori 
muški 

Komesar: 
Jurić 

Sudije 
Jurić - 
Petrović 

 
76:63 

23:9 
11:24 
15:15 
24:15 

60 Kadeti 
ženski 

Komesar: 
Jurić 

Sudije 
Jurič - 
Petrović 

 
32:21 

4:4 
9:2 

14:4 
5:11 

 
 
 

2. Rezultati odgođenih utakmica VIII kola 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

BHN BC 
BUGOJNO 

BUSOVAČA Rezultat Periodi 

66 Kadeti 
muški 

Komesar: 
Pandžo 

Sudije 
Pandžo - 
Jukić 

 
79:56 

17:20 
23:23 
18:4 
21:9 

67 Kadeti 
ženski 

Komesar: 
Pandžo 

Sudije 
Pandžo - 
Jukić 

 
121:43 

29:12 
25:9 

39:11 
28:11 
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3. Rezultati odgođenih utakmica XIV kola 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

VITEZ BUSOVAČA Rezultat Periodi 

128 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Petrović 

Sudije 
Petrović - 
Jukič 

 
56:48 

20:12 
8:12 

18:10 
10:14 

129 Kadeti 
muški 

Komesar: 
Petrović 

Sudije 
Petrović - 
Jukič 

 
71:59 

17:15 
15:21 
24:8 

15:15 

130 Kadeti 
ženski 

Komesar: 
Petrović 

Sudije 
Petrović - 
Jukič 

 
79:20 

18:7 
21:3 
16:2 
24:8 

 
 

 
4. Rezultati ranije odgođenih utakmica XVI kola 

 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

STAR 
Fojnica 

RAMA 
Prozor/Rama 

Rezultat Periodi 

148 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Gasal 

Sudije 
Gasal -  
Keranović 

 
37:34 

4:6 
14:9 
10:6 
9:13 

149 Kadeti 
muški 

Komesar: 
Gasal 

Sudije 
Gasal -  
Keranović 

 
36:99 

4:29 
4:17 
9:28 

19:25 

150 Juniori 
muški 

Komesar: 
Gasal 

Sudije 
Gasal -  
Keranović 

 
87:99 

21:18 
25:28 
13:26 
28:27 

 
5. Rezultati utakmica XIX (redovnog) kola 

 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

NOVI 
TRAVNIK 

TRAVNIK Rezultat Periodi 

162 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Kovač 

Sudije 
Kovač - 
Čabro  

 
85:44 

22:15 
20:12 
19:6 

24:11 

 
Slobodne ekipe: ISKRA Bugojno i BERSELLUM Turbe 
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TABELA PIONIRSKE LIGE – MUŠKI 
Plasman Klub Odigrane 

utakmice 
Pobjede Porazi Dati-Primljeni 

koševi 
Bodovi Koš 

razlika 

01. NOVI TRAVNIK 11(-1) 8 3 650:378 19 +272 

02. PROMO DONJI VAKUF 10(-1) 9 1 490:343 19 +147 

03. RAMA Prozor/Rama 11(-2) 7 4 550:411 18 +139 

04. VITEZ 9(-4) 7 2 467:344 16 +123 

05. STAR Fojnica 10(-2) 5 5 364:351 15 +13 

06 BUSOVAČA 10(-3) 4 6 510:482 14 +28 

07. TRAVNIK 11(-1) 2 9 352:697 13 -285 

08. BERSELLUM Turbe 13 0 13 267:717 13 -397 

       
TABELA KADETSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. PROMO DONJI VAKUF 12(-1) 10 2 817:667 22 +150 

02. RAMA Prozor/Rama 10(-4) 10 0 891:552 20 +339 

03. BERSELLUM Turbe 13(-1) 6 7 774:730 19 +44 

04. VITEZ 10(-4) 6 4 646:560 16 +183 

05. BHN BC BUGOJNO 11(-3) 4 7 651:749 15 -98 

06. ISKRA Bugojno 9(-3) 6 3 521:435 14(-1) +86 

07. STAR Fojnica 11(-3) 3 8 533:791 14 -258 

08. TRAVNIK 11(-3) 2 9 579:757 13 -178 

09. BUSOVAČA 10(-3) 2 8 556:702 12 -146 

 
 

TABELA JUNIORSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. RAMA Prozor/Rama 8(-3 7 1 769:565 15 +204 

02. NOVI TRAVNIK 9 5 4 652:568 14 +84 

03. PROMO DONJI VAKUF 9(-1) 3 6 648:761 12 -113 

04. VITEZ 6(-5) 5 1 435:340 11 +95 

05. ISKRA Bugojno 6(-3) 5 1 527:443 11 +84 

06. STAR Fojnica 9(-1) 3 6 595:683 11(-1) -88 

07. BERSELLUM Turbe 8(-1) 0 8 434:661 8 -227 

 
 

 
TABELA KADETSKE LIGE – ŽENE 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. BHN BC BUGOJNO 9(-2) 9 0 810:253 18 +557 

02. VITEZ 10(-2) 8 2 624:289 18 +335 

03. PROMO DONJI VAKUF 9(-1) 5 4 279:301 14 -22 

04. TRAVNIK 8(-2) 3 5 242:354 11 -112 

05. BUSOVAČA 8(-2) 3 5 285:433 11 -148 

06. STAR Fojnica 8(-2) 3 5 237:408 11 -171 

07. BERSELLUM Turbe 11 0 11 191:655 11 -390 

 
 
 
 
 
 



- 4 – 
 

Raspored odigravanja XX kola 
12/13 maj 2012.godine 
 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

TRAVNIK VITEZ Mjesto Vrijeme 

180 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije odigrano  

181 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

182 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BHN BC 
BUGOJNO 

RAMA 
Prozor/Rama 

Mjesto Vrijeme 

171 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

 
 

Slobodne ekipe: NOVI TRAVNIK i BUSOVAČA 
 
 
       Komesar za takmičenje 
 
                Kasum Asef 

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

ISKRA 
Bugojno 

STAR 
Fojnica 

Mjesto Vrijeme 

183 
 

Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

184 Juniori 
muški 

Komesar: Sudije   

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

PROMO 
DONJI 
VAKUF 

BERSELLUM 
Turbe 

Mjesto Vrijeme 

185 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije   

186 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

187 Juniori 
muški 

Komesar: Sudije   

188 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   


